
令和２年７月９日 

生徒・保護者の皆様へ 

山口県桜ケ丘高等学校 

  校長 辻岡 敦 

天候不順による臨時休校について 

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

明日は、梅雨末期の大雨が予想されており、様々な機関からも各地で地盤が緩

んで危険な状況が発生しているとの情報がありました。つきましては、登下校時

の安全を考え、明日７月１０日（金）は臨時休校といたします。生徒の皆さんは

安全安心を確保して自宅で過ごしてください。 

また、梅雨末期の豪雨が発生しやすい状況にありますことから、今後、状況に

変化があった場合はホームページおよび Classi でご連絡いたします。 

保護者の皆様には、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 


